PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Planalto, nº 410 – Centro – CEP 78635-000 – Água Boa – MT
Fone: (66) 3468-6400 – Fax: (66) 3468-6432
Site:  www.aguaboa.mt.gov.br - e-mail : prefeitura@aguaboa.mt.gov.br
CNPJ 15.023.898/0001-90

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 002/2016 - A

Art. 1º - A Prefeitura Municipal de Água Boa - MT, através da Comissão Organizadora do Concurso, no uso de

suas atribuições legais, DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme ANEXO I, referente ao
Concurso Público, aberto através do Edital de Concurso Público Nº 002/2016.

Art. 2º - Informamos aos candidatos que tiveram indeferida sua solicitação de isenção da taxa de inscrição, e
que tiverem interesse em participar do referido Concurso, que deverão providenciar no site a impressão do boleto para
pagamento dentro do prazo estipulado, para que sua inscrição seja homologada, bem como aos candidatos que tiveram
deferida sua solicitação e que ainda não se inscreveram no site, que realizem a inscrição dentro do prazo estipulado, sob
pena de não terem homologada sua “inscrição”.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Água Boa - MT, 30 de maio de 2016.

Lucinéia Bernardo da Silva

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Planalto, nº 410 – Centro – CEP 78635-000 – Água Boa – MT
Fone: (66) 3468-6400 – Fax: (66) 3468-6432
Site:  www.aguaboa.mt.gov.br - e-mail : prefeitura@aguaboa.mt.gov.br
CNPJ 15.023.898/0001-90

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

--- --- PATRÍCIA CLARA BARROS --- INDEFERIDO

231533 AGENTE AMBIENTAL ANA CLAUDIA REBELATTO 19481152 DEFERIDO

--- AGENTE AMBIENTAL ELISÂNGELA CARLOS RAMALHO --- INDEFERIDO

232960 AGENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO ANA LETICIA REBELATTO 21073090 DEFERIDO

232811 AGENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO NAURINEI RAMOS DA SILVA 11728787 INDEFERIDO

--- AGENTE DE SANEAMENTO ENILSO BENEDITO DE AMORIM --- DEFERIDO

234348 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASC.) JAIRO DA SILVA VIANA 977238 DEFERIDO

--- AGENTE FISCAL ADMILSON RAMOS --- DEFERIDO

232244 AGENTE FISCAL FRANCIELLE OLIVEIRA MENDES CUNHA 13753703 DEFERIDO

232565 AGENTE FISCAL GECIONE ALVES DA SILVA 17117690 DEFERIDO

232297 AGENTE FISCAL MARIA SOCORRO LIDIA DA SILVA 10317058 DEFERIDO

231820
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL -
MOTORISTA (SEDE URBANA)

VANDERLEY PEREIRA DA SILVA 5562910 INDEFERIDO

232506
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL -
NUTRIÇÃO (SEDE URBANA)

ALCENY CAETANO CABRAL 3982972 INDEFERIDO

232313
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL -
NUTRIÇÃO (SEDE URBANA)

CLAUDIA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 20204388 DEFERIDO

231584
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL -
NUTRIÇÃO (SEDE URBANA)

ELIVANE MARTINS DOS SANTOS 43085393 DEFERIDO

232426
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL -
NUTRIÇÃO (SEDE URBANA)

FRANCELE OLIVEIRA ANDRADE CABRAL 4432525 DEFERIDO

234811
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL -
NUTRIÇÃO (SEDE URBANA)

LUZIA BEZERRA MORAIS WEBER 991628 DEFERIDO

232320
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL -
NUTRIÇÃO (SEDE URBANA)

MARIA DILL MACHADO 20658532 DEFERIDO

--- ARQUITESTO URBANISTICO WESLLEY DIEGO FIGUEIREDO RAMOS --- INDEFERIDO

232711 ASSISTENTE DE CONTROLE INTERNO ENEIAS CRISTIANY CRESPÃO 15494837 DEFERIDO

230863 ASSISTENTE DE CONTROLE INTERNO KATIA TANARA KUCYK 14960702 DEFERIDO

--- ASSISTENTE DE CONTROLE INTERNO MONIQUE DA ROCHA --- INDEFERIDO

232917 ASSISTENTE DE PROCURADORIA CARINA MIGNOSO 10239375 DEFERIDO

232740 ASSISTENTE DE PROCURADORIA ELAINE CRISTINA BLASCZAK MOSQUETTA 3374739 DEFERIDO

231560 ASSISTENTE SOCIAL - SAÚDE IVONE PEREIRA SOUTO 9134611 INDEFERIDO

--- ASSISTENTE SOCIAL - SAÚDE MARIA MARTA DE ALMEIDA --- INDEFERIDO

--- ATENDENTE ALOISIA BARBOSA SILVA LOURENÇO --- INDEFERIDO

--- ATENDENTE MARIA MARTA DE ALMEIDA --- INDEFERIDO

230872 ATENDENTE GERAL DE SAÚDE LAVINIA DA CUNHA PALINSKI 28651065 DEFERIDO

--- AUXILIAR ADMINISTRATIVO – ADM  ELISIANE GASPERINI --- DEFERIDO

231451 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – ADM IRISMAR ALLEN DA SILVA 5156773 DEFERIDO

230697 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – ADM JESSICA FRANCIELLY DOS SANTOS 26627345 INDEFERIDO

232844 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – ADM KEILA AFONSO DE SOUSA SOARES DA SILVA 16207904 DEFERIDO

231903 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – ADM LISLEY PAZ DE BARROS 7811175 DEFERIDO

232405 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – ADM MONICA SOUSA CARRIJO 22086731 DEFERIDO

--- AUXILIAR ADMINISTRATIVO – ADM NATALY CAMPOS DE LIMA --- DEFERIDO

232423 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – ADM SAURA CAVALCANTE DA SILVA 15244938 DEFERIDO

233200 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - SAÚDE ANGELA GASPERINI KNOPF 16884817 INDEFERIDO

233195 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - SAÚDE DANIELLY GOUVEIA BRITO 21950849 INDEFERIDO

233354 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - SAÚDE POLYANA DE OLIVEIRA BARBOSA DE SOUZA 21308080 DEFERIDO

--- AUXILIAR ADMINISTRATIVO... DULCE HELENA VIANA --- DEFERIDO

--- AUXILIAR ADMINISTRATIVO... EDUARDO GOMES RAMALHO --- DEFERIDO

--- AUXILIAR ADMINISTRATIVO... FRANCIELE MORAES PORTO --- INDEFERIDO

232207 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS (FEM.) KARIELLY ROGLIN BARBOSA 26354195 INDEFERIDO

231555 BIÓLOGO JÚLIO MIGUEL ALVARENGA DA SILVA 17765188 DEFERIDO

231907 BIOQUÍMICO/FARMACÊUTICO CARINE RIGO PINHEIRO CORAL 133559434 DEFERIDO

230830 CONTADOR LUCIANO PEZZINI 11523050 DEFERIDO

232046 ENFERMEIRO GECELY ALVES DA SILVA 17117259 DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Planalto, nº 410 – Centro – CEP 78635-000 – Água Boa – MT
Fone: (66) 3468-6400 – Fax: (66) 3468-6432
Site:  www.aguaboa.mt.gov.br - e-mail : prefeitura@aguaboa.mt.gov.br
CNPJ 15.023.898/0001-90

--- ENFERMEIRO GECELY ALVES DA SILVA --- DEFERIDO

230940 ENFERMEIRO TAYANE PRÓSPERO CARDOSO 4760280 INDEFERIDO

234185 ENFERMEIRO WHATTINA R. P. SILVESTRO 18810004 INDEFERIDO

235678 FISIOTERAPEUTA LUIZ FERNANDO SALLUM ALVARENGA 199984955 DEFERIDO

232849 LEITURISTA PABLO HENRIQUE CAVALCANTE AMORIM 19908768 DEFERIDO

--- NUTRICIONISTA ELENICE CORTINA --- DEFERIDO

232688 PEDREIRO ALBERTO DE FREITAS SANTOS 19884273 DEFERIDO

231267 PROFESSOR - PEDAGOGIA (SEDE URBANA) CRISTINA REZENDE 8639663 DEFERIDO

232828 PROFESSOR - PEDAGOGIA (SEDE URBANA) JAQUELINE APARECIDA DE OLIVEIRA 22174958 INDEFERIDO

231711 PROFESSOR - PEDAGOGIA (SEDE URBANA) MARCIANA ALVES MOURA 15126773 DEFERIDO

232345 PROFESSOR - PEDAGOGIA (SEDE URBANA) ROSANGELA SILVA LUZ 11602465 DEFERIDO

--- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA DERMIVALDO CALDEIRA DE MOURA --- DEFERIDO

--- PROFESSOR PEDAGOGIA... LUCIENE FERREIRA DUTRA DE LIMA --- DEFERIDO

232628 TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL AUREA ADORNO CAETANO SCHWARTZ 10882138 DEFERIDO

232570 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DIVINO ALVES PIMENTEL 844080 DEFERIDO

232033 TÉCNICO EM ENFERMAGEM LEIDIANE DA COSTA SILVA 1573012 DEFERIDO

--- VIGILANTE JOÃO FERREIRA LOURENÇO --- INDEFERIDO